РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАГЕДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	02.09.2019
	п. Пхия
	№ 23

Об утверждении схем размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Загеданского сельского поселения
В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона «Об отходах производства и потребления»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018г № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твредых коммунальных отходов и ведения их реестра»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Загеданского сельского поселения (приложение № 1).
2. Утвердить форму заявки о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр накопления твердых коммунальных отходов  на территории Загеданского сельского поселения. (приложение № 2).
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019г.
4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации СП.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о заместителя главы администрации Загеданского сельского поселения М.Т.Малсугенову.

	Глава администрации Загеданского сельского поселения

	А.Н. Шведов

Приложение № 1
к постановлению администрации
Загеданского сельского поселения от 02.09.2019 г № 23

Схема размещения (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Загеданского сельского поселения.

	№ п/п
	Адрес, кадастровый номер земельного участка (квартал), площадь земельного участка
	Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО

	1
	КЧР, Урупский район, п. Пхия, справа от магазина «Лаба» по ул. Центральная Площадь земельного участка 33 кв.м.
	ул. Центральная

	2
	КЧР, Урупский район, п. Загедан, слева от вертолетной площадки по ул. Мира Площадь земельного участка 33 кв.м.
	ул. Мира

	3
	КЧР, Урупский район, п. Дамхурц, справа от дома по адресу ул. Центральная,2  Площадь земельного участка 33 кв.м.
	ул. Центральная,2

Приложение № 2
к постановлению администрации
Загеданского сельского поселения от 02.09.2019 г № 23

	1
	п. Пхия
	Справа от магазина «Лаба» по ул. Центральная
	43,5925 40,9422
	грунт
	33
	0
	10
	0,75
	население
	Администрация Загеданского сельского поселения, КЧР, Урупский район, п. Пхия, ул. Центральная,8 ОГРН 1020900975974

	2
	п. Загедан
	Слева от вертолетной площадки по ул. Мира
	43,6426 40,8757
	грунт
	33
	0
	10
	0,75
	население
	Администрация Загеданского сельского поселения, КЧР, Урупский район, п. Пхия, ул. Центральная,8 ОГРН 1020900975974

	3
	п. Дамхурц
	Справа от дома по адресу ул. Центральная,2
	43,6695 40,8421
	грунт
	33
	0
	10
	0,75
	население
	Администрация Загеданского сельского поселения, КЧР, Урупский район, п.Пхия  , ул. Центральная,8 ОГРН 1020900975974